

Ib Ibsen A/S
Nørregade 35, 6670 Holsted

CVR-nr. 26 66 03 35

Årsrapport
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Alex Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Ibsen A/S Nørregade 35 6670 Holsted
	CVR-nr.: 26 66 03 35
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Ib Ibsen Lily Ibsen Alex Ibsen Laila Ibsen
Direktion	Ib Ibsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Saxo Privatbank A/S Dokken 10, st. 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377.114 kr. mod 309.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654.366 kr. mod -4.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	377.114	309.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.682	-105.111
Driftsresultat	270.432	204.421
Andre finansielle indtægter	631.350	88.653
Øvrige finansielle omkostninger	-62.616	-297.811
Resultat før skat	839.166	-4.737
Skat af årets resultat	-184.800	-134
Årets resultat	654.366	-4.871
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	654.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.871
Disponeret i alt	654.366	-4.871

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.299.347	4.404.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.139	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.313.486</u>	<u>4.404.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.313.486</u>	<u>4.404.458</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>18.396</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>18.396</u>
Andre tilgodehavender	<u>30.353</u>	<u>29.937</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.353</u>	<u>29.937</u>
Værdipapirer	<u>3.282.698</u>	<u>3.432.906</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.282.698</u>	<u>3.432.906</u>
Likvide beholdninger	<u>188.554</u>	<u>26.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.501.605</u>	<u>3.508.048</u>
Aktiver i alt	<u>7.815.091</u>	<u>7.912.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	4.702.767	4.048.402
	Egenkapital i alt	<u>5.202.767</u>	<u>4.548.402</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	314.650	335.770
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>314.650</u>	<u>335.770</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.369.605	2.268.915
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	554.832	543.663
	Selskabsskat	128.382	2.358
	Anden gæld	244.855	213.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.674</u>	<u>3.028.334</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.674</u>	<u>3.028.334</u>
	Passiver i alt	<u>7.815.091</u>	<u>7.912.506</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.048.401	4.053.273
Årets overførte overskud eller underskud	654.366	-4.871
	<u>4.702.767</u>	<u>4.048.402</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 616 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 2.084.892 kr. Til sikkerhed for bankgæld er endvidere deponeret sikkerhedsdepot med samtlige aktier, kursværdi pr. 31/12 2017 3.282.698 kr.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		